
 
 

    
 

  

 

     

     
 

 

 
Oggetto: Approvazione atti _ Selezione Docenti_ Bando di Mobilità Erasmus+ BIP a.a. 2024/2025, 

rivolto a studenti e docenti del Dipartimento di Architettura e Disegno Industriale, prot. 
n.77561 del 30.04.2025_repertorio n. 220/2025 

Allegati n. 0 
   

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E DISEGNO INDUSTRIALE 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con 

D.R. n. 645 del 17/10/2016; 
 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
 
VISTO  il Regolamento (UE) n. 817/2021 del Parlamento Europeo e del Consiglio che istituisce 

‘‘Erasmus +’’, il programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo 
sport e che abroga il regolamento (UE) n. 1288/2013;  

 
VISTO  il D.D. prot. n. 77561 del 30.04.2025 _repertorio n. 220/2025 con cui è stato emanato 

il Bando di selezione per lo svolgimento di una Mobilità Erasmus+ BIP CALL 2024, rivolto 
a docenti e studenti del Dipartimento di Architettura e Disegno Industriale per 
l'attribuzione di n° 5 contributi a favore degli studenti e n° 1 contributi a favore dei 
docenti, per l’anno accademico 2024-25 (BIP call 2024),; 

 
VISTO  l’art. 10 del Bando, che prevede che la selezione sarà espletata da due distinte 

Commissioni Giudicatrici, nominate con Decreto del Direttore del Dipartimento di 
Architettura e Disegno Industriale; 

 
VISTO  il D.D. prot. n. 82314 del 12.05.2025 _ repertorio n. 247/2025,  di nomina delle 

Commissioni Giudicatrici, che prevede l’istituzione di una Commissione designata alla 
selezione degli studenti per titoli/merito e colloquio motivazionale ed una 
Commissione designata alla selezione dei docenti, per soli titoli; 

 
VISTE Le n° 01 domande di partecipazione alla selezione presentate dai docenti afferenti al 

Dipartimento di Architettura e Disegno Industriale; 
 
ACQUISITO  il verbale trasmesso dalla Commissione Giudicatrice riunitasi in modalità online in 

data 12.05.2025 e deputata alla valutazione delle candidature dei predetti docenti;  
 
RITENUTO necessario procedere all’approvazione della graduatoria generale di merito per i 

docenti del Dipartimento di Architettura e Disegno Industriale, secondo i criteri 
previsti all’art. 5 del Bando di cui al D.D. prot. n.77561 del 30.04.2025 _repertorio n. 
220/2025; 

 
 

DECRETA 



 
 

    
 

  

 

     

     
 

 

 
Per i motivi indicati in premessa, 

ART. 1 Sono approvati gli atti del Bando di selezione, relativo alla Mobilità Erasmus+ BIP a.a. 
2024/2025, per l’assegnazione di n° 01 contributo di mobilità, mediante valutazione 
per soli titoli, da attribuire ad un docente del Dipartimento di Architettura e Disegno 
Industriale; 

ART. 2         É approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 
 
 
 
 
 
N° 

Cognome Nome Data Nascita 

Curriculum  
(A) 

Punteggio 
(Da 0 a 40) 

Pubblicazioni 
Scientifiche  

(B)  
Punteggio 
(Da 0 a 40) 

Punteggio 
Totale 
(A+B) 

1 DI DOMENICO Corrado 09/12/1972 40 40 80 

 
Aversa,  

Il Direttore del Dipartimento di 
Architettura e Disegno Industriale  

                   Prof. arch. Ornella Zerlenga 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  
Dipartimento di Architettura e Disegno Industriale 
Sede: Via Sal Lorenzo Abazia ad Septimum – 81031 Aversa  
SAD: Dott. Francesco Iannone  
Responsabile del procedimento: Dott. Francesco Iannone 
Email: dip.architettura@unicampania.it   
Tel.: +39 0815010700 
 


	Prof. arch. Ornella Zerlenga

		2025-05-14T15:39:28+0200
	Ornella Zerlenga




